ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
        АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июня  2020г г.                      п.Новостройка                             № 46

О внесении изменений и дополнений
В Постановление № 24 от10.04.2015г
«О координационном совете
Калашниковского  сельского поселения
по развитию малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением главы администрации Волгоградской области от 13.03.2008 г № 277 «О координационном совете Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства» руководствуясь Уставом Калашниковского  сельского поселения, администрация Калашниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Калашниковского сельского поселения №24 от 10 апреля 2015г                     «О координационном  совете Калашниковского сельского поселения по развитию малого и среднего предпринимательства».
           1.1 Приложение №2 к постановлению №24 от10 апреля 2015г утвердить в новой редакции: приложение №1
            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                        С.А. Бирюков

Рег №46   /2020

[bookmark: sub_2000]

                                                                                       Приложение № 1
                                                                                       к Постановлению
                                                                                       администрации
                                                                                       Калашниковского
                                                                                       сельского поселения
                                                                                       09.06. 2020 г.
                                                                                                  №  46

Состав
координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации
Калашниковского  сельского поселения

Председатель совета  – С.А.Бирюков  – глава Администрации Калашниковского  сельского  поселения.
Заместитель председателя совета – Нурушева А.К -специалист по ВУС

Секретарь совета  - Кузнецова Н.С. – ведущий специалист по экономическому развитию.

Члены совета:

-  В.Н. Кольченко  – председатель ТОС «Новостровеский» (по согласованию);

- В.А. Ночевный - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

- В.Н. Айткалиев  - индивидуальный предприниматель (по согласованию);